
PYÖRÄTUOLITANSSIN VALTAKUNNALLINEN KUOPIO TANSSII JA KELLOO -KILPAILU 
 
 
 
KILPAILUKUTSU 
 
 
Kilpailun nimi  Kuopio Tanssii ja Kelloo 

Aika    Ma 8.6.2026  
Kilpailupaikalla kilpailijoiden vastaanotto klo 13 alkaen. 
Kilpailuohjelma julkaistaan ilmoittautumisajan päätyttyä. 

Paikka    Kulttuuriareena 44 
Kauppakatu 44 
70100 Kuopio 

Järjestäjä Kuopion Kieroon Kelloojat ry, yhteistyössä Suomen 
pyörätuolitanssiliitto PYTLI ry ja Kuopio Tanssii ja Soi 

Kilpailunjohtaja Harri Kokkonen, 044 3633007, harri.kokkonen@dnainternet.net 

Tuomarit  Mikko Ahti (Turku), Hannu Korhonen (Tampere) ja Raili Tilli (Kuopio) 

Tuloslaskenta  Kari Nyyssönen, Stelnet Oy, koneellinen laskenta  
 
Kilpailukategoriat Kaikki sääntöjen mukaiset kategoriat tulokas-, pre-champion- ja 

champion-taitotasoilla. 

Tulokas- ja pre-champion-taitotasojen tanssijoilla on mahdollisuus 
ilmoittautua myös omaa taitotasoa yhtä pykälää ylemmän taitotason 
kategoriaan. 

 
Erilliskilpailut Joukkuefreestyle 
 Lavatanssi yhdistetty Combi kävelyhumppa ja jenkka (molemmat 

tanssit kuuluvat tähän erilliskilpailuun)  
• Erilliskilpailut ovat avoimia, eli niihin voivat osallistua kaikkien 

sarjatasojen tanssijat/parit. 
• Erilliskilpailuissa ei tanssita esikatselukierrosta. 
• Joukkueen koko on vähintään kolme (3) tanssijaa, joista 

vähintään 50 % tulee olla pyörätuolinkäyttäjiä. 
• Joukkueen esityksen keston tulee olla 2–4 minuuttia.  
• Lavatanssikategoriat ovat yhdistettyjä, eli niissä luokkien 1 ja 2 

parit, PCH-parit sekä Plus-ryhmän parit kilpailevat yhdessä. 
 
Ilmoittautuminen Viimeinen ilmoittautumispäivä on ma 25.5.2026.  
   Sääntöjen mukaisiin kategorioihin ilmoittaudutaan DanceCoressa. 

Erilliskilpailujen ilmoittautuminen sähköpostilla: 
kuopionkieroonkelloojat@gmail.com 



 
Peruutukset Viimeinen peruutuspäivä on 24.5.2026, tämän jälkeen osallistumisen 

peruuttaville kilpailumaksu palautetaan vain todistettavissa 
sairaustapauksissa. 

 
Ilmoittautumismaksu  Ilmoittautumismaksu on 15 € / hlö / kilpailuyksikkö. Parin 

ilmoittautumismaksu on siis 30 €. Singlen maksu on 15 €.  
• Jos osallistut sekä single- että paritanssiin, tulee molemmista 

maksaa ilmoittautumismaksu. 
• Jos ilmoittaudut vain erilliskilpailukategorioihin, 

ilmoittautumismaksu tulee maksaa Kuopion Kieroon Kelloojat 
ry:n tilille FI20 5397 0820 0964 02 viimeistään 5.6.2026. 

• Sääntöjen mukaisiin kategorioihin osallistujat saavat osallistua 
erilliskilpailukategorioihin samalla ilmoittautumismaksulla, jonka 
maksavat DanceCoressa. 

 
Freestylemusiikki Freestyleosallistujien on toimitettava kilpailukappaleensa 

hyvälaatuisena mp3-tiedostona osoitteeseen 
kuopionkieroonkelloojat@gmail.com viimeistään 25.5.2026 

 
Lattia    Puu, 224 m2 
 
Luokittelu Luokittelemattomat kilpailijat luokitellaan kuopiolaisten luokiteltavien 

osalta su 7.6. ja muut luokiteltavat kilpailupäivän aamuna. 
Luokiteltaville tanssijoille ilmoitetaan henkilökohtaisesta 
luokitteluajasta suoraan. 
 

Kilpailupaikka Kaikki tilat ovat yhdessä kerroksessa. Tilassa muutamia matalia 
kynnyksiä, mutta ei rappusia. Tilassa on yksi inva-WC. Kahviossa 
tarjolla pientä syötävää ja juotavaa. 

 
Tulokset  Tulokset julkaistaan Kuopion Kieroon Kelloojien nettisivuilla 

(www.kieroonkelloojat.fi) kilpailuja seuraavana päivänä. 
 
Huom. Järjestäjä pidättää oikeuden aikataulumuutoksiin ja kategorioiden 

sekä luokkien yhdistämiseen soveltuvin osin tarvittaessa. 
 
 

 


